
УКРАЇНА
ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про виділення паливно-мастильних 
матеріалів із місцевого матеріального резерву

Відповідно до рішення місцевої комісії з питань техногенно -  
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Вовчанської міської ради 
№ 16 від 28.07.2021 р., керуючись п. 12 Порядку створення та використання 
матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
30.09.2015р. № 775 (зі змінами), з метою проведення заходів щодо 
недопущення поширенню на території району гострої респіраторної хвороби 
СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Виділити з місцевого матеріального резерву Вовчанської міської 
ради для Відділу поліції №1 Чугуївського РУП ГУНП в Харківській області 
бензин А-92 в кількості 200 (двісті) літрів, КП «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги Вовчанської міської ради» 200 (двісті) літрів.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Вовчанської міської 
ради, відділу житлово-комунального господарства та цивільного захисту 
Вовчанської міської ради провести видачу паливно-мастильних матеріалів з 
оформленням акту приймання-передачі.

3. Відділу поліції №1 Чугуївського РУП ГУНП в Харківській області 
та КП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Вовчанської міської 
ради» інформувати про використання отриманого бензину Вовчанську міську 
раду через відділ житлово-комунального господарства та цивільного 
захисту Вовчанської міської ради до 01.09.2021 року.

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Вовчанськ №

Анатолій СТЕПАНЕЦЬ

ял покласти на
РЖА.


